
電話応対コンクールスクリプト作成研修「ＷＥＢ研修」のご案内

1.研修内容 スクリプトを作成するためのポイント説明やグループワーク中心の参加型研修会です。
問題解説はいたしませんので、必ず問題解説WEB講座を視聴してからご参加下さい。

2.研修日程 令和3年5月19日（水）、20日(木)、21日(金) 13:00～17:00

3.参加人数 先着30名

4.参加費用 .参加費用5,000円(税別）／お一人様（ただし、会員様は無料）
※受講料の支払方法については、後日事務局より連絡いたしますす

4参加方式 Zoomによるオンライン研修（個人1台PCまたはスマホでも組織1台PCでも結構です）
※WiFi環境での参加をお願いします。通信料については自己負担となります。
※録画録音は受講者の個人情報漏えい防止のためにも、禁止致します。

5.申込方法 千葉支部ホームページからお申込願います
※受講お申込み後、研修日近くになりましたらメールで 研修テキスト、

Zoomのインストール方法、使用方法、事前の通信確認のためのご案内を
連絡責任者様のメールアドレス宛にお知らせします。
念のため研修の１週間くらい前に事前の通信確認を行います。

※連絡に当たり委託会社へ研修受講に必要な個人情報を共有させて頂きます。

6.申込〆切 令和3年5月12日(水）まで ※締切日以降の申し込みについては問合せ先
へご相談下さい。

※本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、開催に係る受講者の確認、連絡、受講者名簿の作成、のみ使用
いたします。

◆HPからお申し込み ユーザ協会千葉

http://www.chiba-user.com/m_form_dos/index.html

こちら

QRコード

日頃より、ユーザ協会事業にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

今年度、電話応対コンクール参加者を対象にした応対スクリプト作成研修をＺoomを活用し開催致し

ます。お忙しい時期とは存じますがご案内申し上げます。

＜お問合せ先＞ 関東事業推進部 担当六反（ろくたん）

テレワーク中のため、メールにてお願いいたします。

e-mail: u-kyo.chiba@jtua.or.jp
千 葉 支 部


